

# Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00900 - VIA OBERTA A LOURUC

Página  
Fecha listado  
Período

1  
25/04/2024  
De Enero a Diciembre

## Observaciones

		2023
1. Importe neto de la cifra de negocios		43.024,83
70000001	DONACIONES DE ASOCIADOS	43.024,83
4. Aprovisionamientos		-84.673,00
60000004	GASTOS PROYECTOS	-31.899,00
60000009	PROYECTO SINGAREPAIRE	-14.606,00
60000010	PROYECTO AREASMALI	-37.718,00
60700000	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-450,00
5. Otros ingresos de explotación		88.117,50
74000004	SUBVENCIONES SINGAREPAME	18.731,00
74000005	SUBV PROYECTO AREASMALI	69.386,50
6. Gastos de personal		-6.643,01
64000000	SUELDOS Y SALARIOS	-5.030,66
64200000	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-1.612,35
7. Otros gastos de explotación		-7.262,65
62300000	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-1.458,52
62500000	PRIMAS DE SEGUROS	-443,25
62600000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-1.541,25
62900001	DONACIONES ASOC FONS PITIUS	-69,39
62900002	COSTAS PROCEDIMIENTO FONS PITI	-3.002,40
63900000	AJUSTES POSITIVOS EN LA IMPOS	-747,84
<b>A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN</b>		<b>32.563,67</b>
<b>C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>32.563,67</b>
<b>D) RESULTADO DEL EJERCICIO</b>		<b>32.563,67</b>



# Balance de Situación

Empresa 00900 - VIA OBERTA A LOURUC "

Página  
Fecha listado  
Período

25/04/2024  
De Enero a Diciembre

Observaciones

<b>ACTIVO</b>		<b>2023</b>
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>54.387,23</b>
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		34.693,50
1. Clientes ventas y prestación de servicios		34.693,50
b) Cltes.ventas y prestación servicios CP		34.693,50
4300	CLIENTES (EUROS)	34.693,50
43000011	FONS PITIUSA DE COOPERACIO	34.693,50
3. Otros deudores		
VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.		19.693,73
5700	CAJA, EUROS	7.732,36
57000000	CAJA, EUROS	7.732,36
5720	BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO	11.961,37
57200002	C/C TARGO 8782	346,24
57200003	LA CAIXA 8333	11.615,13
<b>TOTAL ACTIVO</b>		<b>54.387,23</b>

# Balance de Situación

Empresa 00900 - VIA OBERTA A LOURUC

Página 2  
Fecha listado 25/04/2024  
Período De Enero a Diciembre

## Observaciones

	IVO	2023
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>		<b>54.690,72</b>
A-1) Fondos propios		54.690,72
III. Reservas		22.127,05
2. Otras Reservas		22.127,05
1130 RESERVAS VOLUNTARIAS		22.127,05
11300000 RESERVAS VOLUNTARIAS		22.127,05
VII. Resultado del ejercicio		32.563,67
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>		<b>-303,49</b>
V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		-303,49
2. Otros acreedores		-303,49
4100 ACREEDORES POR PRESTACIONES D		-3,76
41000013 EMYS CONSULTORES SL		-3,76
4109 ACREEDORES POR PRESTACIONES D		-635,60
41090000 ACRE.PREST.SVCS.FRAS.PTES RECI		-635,60
4650 REMUNERACIONES PENDIENTES DE P		335,87
46500000 REMUNERACIONES PENDIENTES DE P		335,87
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO</b>		<b>54.387,23</b>

